MUNICÍPIO DE SARZEDO, publica o extrato de RESULTADO DE COMPRA DIRETA 

– Dispensa nº 19/2025, cujo objeto é “SERVIÇOS GRÁFICOS”, adjudicando o objeto a 

favor das empresas: Universal Serviços e soluções Ltda CNPJ: 20.616.131/0001-05 e 

Gráfica Sarah Ltda CNPJ: 12.252.696/0001-22, sob o valor total de R$ 687,00 

(seiscentos e oitenta e sete reais). O inteiro teor deste processo estará disponível no 

site: www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 15 de julho de 2025.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/